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Dotazione organica del 
Comune di  Corbetta 

Art. 6, Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 

 

COMUNE DI CORBETTA 



 

 

 

 
 
 

Rideterminazione della dotazione organica. 

Dotazione organica dei posti a tempo indeterminato 2020 al 02.11.2020. 
 

Settore Categ 
oria 

Profilo Aspettativa Occupato Vacante Totale 
complessivo 

 
Affari generali 

A1 OPERATORE DEI 
SERVIZI COMUNALE 

0 1 0 1 

 
B1 

ESECUTORE DEI 
SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
B3 

COLLABORATORE 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
 0 

 
2 

 
0 

 
2 

 
C 

ISTRUTTORE DEI 
SERVIZI 
AMMINISTRATIVI 

 
0 

 
4 
 

 
1  
 
 

 
5 

 
C 

ISTRUTTORE DEI 
SERVIZI 
INFORMATIVI  

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

D1 ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI  
 

0 4  
 

0 
 

4 

 
D1 

ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI INFORMATIVI  
 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
D3 

ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

Affari generali 
Totale 

   
0 

 
14 

 
1 

 
15 

Sviluppo 
Locale 

 
B3 

COLLABORATORE  DEI 
SERVIZI 
AMMINISTRATIVI 
 

 
0 

 
3 

 
0 

 
3 

B3 MESSO NOTIFICATORE 
 

0 2 0 2 

 
C 

ISTRUTTORE DEI 
SERVIZI 
AMMINISTRATIVI   
 

 
0 

 
9 

 
2 
 

 
11 

D1 ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

0 5 * 
*Prevista  1 

cessazione 

in corso 

d’anno  da 

01.12.2020 
 

0 
 

5* 
*Prevista  1 

cessazione in corso 

d’anno  da 

01.12.2020 
 

       

Sviluppo 
Locale Totale 

   
0 

 
19 

 
2 

 
21 

  
Ambiente e 
Infrastrutture 

 
B1 

 
ESECUTORE DEI SERVIZI 
TECNICI  

 
0 

 
2  

 

 
0 

 
2 



 

 

 

 
C 

ISTRUTTORE DEI 
SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
C 

ISTRUTTORE DEI 
SERVIZI TECNICI   

 
0 

 
4 
 

 
0 
 

 
4 

D1 ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI TECNICI  

0 4 1 5 

 
D3 

ISTRUTTORE DIRETTIVO 
DEI SERVIZI TECNICI  

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

Ambiente e 
infrastrutture 
Totale 

   
 

0 

 
 

12 

 
 

1 

 
 

13  
 

Settore Categ 
oria Profilo Aspett 

ativa 
Occu 
pato 

Vaca 
nte 

Totale 
complessivo 

Gestione del 
territorio 

B3 COLLABORATORE DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI  

0       1 0 1 

  
C 

ISTRUTTORE 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  
 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
C 

ISTRUTTORE DEI SERVIZI 
TECNICI  
 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

D1 ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI TECNICI  
 

1 3 0 4 

Gestione del 
territorio Totale 

   
1 

 
6 

 
0 

 
7 

Risorse 
Finanziarie 

 
B3 

COLLABORATORE 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
0 

 
 

 
0 

 
0 

 
 
C 

ISTRUTTORE DEI 
SERVIZI 
AMMINISTRATIVI- 
CONTABILI  

 
 

0 

 
 

4 

 
 

0 

 
 

4 

 
D1 

ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI ECONOMICO 
FINANZIARI 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
D1 

ISTRUTTORE DIRETTIVO 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
D3 

ISTRUTTORE DIRETTIVO 
DEI SERVIZI ECONOMICO 
FINANZIARI 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

Risorse umane 
e finanziarie 
Totale 

   
 

0 

 
 

7 

 
 

0 

 
 

7 
Servizi alla 
Persona 

 
A 

 
AIUTANTE CUOCO 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 A OPERATORE DEI SERVIZI 
COMUNALI  

       0               0        0                              0 

 
B1 

ESECUTORE DEI SERVIZI 
SOCIO-ASSISTENZIALI 

 
0 

 
4 

 
0 

 
4 

B1 AIUTO CUOCO 0 1 0 1 

B1 ESECUTORE DEI SERVIZI 
SOCIO ASSISTENZIALI  

0 0 0 0 

B1 ESECUTORE DEI SERVIZI 0 1 0 1 



 

 

 

COMUNALI  

 
B3 

COLLABORATORE 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
5 

 
0 

 
5 

C EDUCATORE D'INFANZIA 0 4 
 

0 4 

 
C 

ISTRUTTORE 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
4 

 
0 

 
4 

D1 ASSISTENTE SOCIALE 0 4 0 4 
 
D1 

ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
3* 

 

 
0 

 
3* 
Prevista 1 

cessazione 

dal 

01.01.2021 

D3 ISTRUTTORE    DIRETTIVO 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI 

0 1 0 1 

Servizi alla 
Persona Totale 

   
0 

 
28 

 
0 

 
28 
  

 
Sicurezza 

 
B1 

ESECUTORE 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

C AGENTE POLIZIA LOCALE 0       11   
 

1 
 

12 

 
C 

ISTRUTTORE 
DEI SERVIZI 
AMMINISTRATIVI  

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
D1 

ISTRUTTORE DIRETTIVO 
POLIZIA LOCALE 
 

 
0 

 
4 

 
0 
 

 
4 

Sicurezza 
Totale 

 
0 

 
     16 

 
1 

 
17  
 

 
Totale 
Complessivo 
 

   Aspetta
tiva 

Occupato Vacante Totale 

 
        1       102         05          108  
 

 



 

 

Dotazione organica dei posti a tempo determinato 2021. 
 

Settore Cat. Profilo Aspettativa Occupato Vacante Totale 

Ufficio Staff D1 ISTRUTTORE DIRETTIVO 0 2 0 2 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


